Российская  Федерация

Совет депутатов Таловского сельсовета

         Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2017                                                           № 63                                                     с.Таловка

Об утверждении состава  административной комиссии при Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях", руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края,    Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Утвердить состав административной комиссии при Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края (Приложение).

   2. Признать утратившим силу решения    Совета  депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 07.09.2012 № 44  « Об утверждении состава административной комиссии при  Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»,  от 29.09.2016 № 23 « О внесении изменений в решение Совета депутатов Таловского сельсовета от 07.09.2012 № 44  « Об утверждении состава административной комиссии при  Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края».

   3. Установить,  что срок полномочий административной комиссии равен сроку полномочий Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края шестого созыва.

          4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

 Председатель Совета депутатов:                                                                           Т.А.Дубинина
                                                                                               Приложение  к решению

                     Совета депутатов  Таловского

                     сельсовета от 15.12.2017 № 63

СОСТАВ

административной комиссии при администрации Таловского

сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

Председатель – Афанасьев Владимир Александрович – учитель МБОУ Таловской СОШ;

Зам. председателя – Зубов Анатолий Иванович – глава сельсовета;

Секретарь – Кучкина Татьяна Ивановна – депутат Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края.

Члены комиссии:

Белов Денис Сергеевич -  участковый уполномоченный полиции;
Овчинникова Наталья Владимировна – и.о. зам. главы Администрации Таловского сельсовета;
Коновалов Максим Алексеевич – депутат Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края;
Залетова Светлана Анатольевна – специалист ВУС.
PAGE